terrenos urbanos, edificados ou não, para efeito de cálculo e lança-
mento dos Impostos Predial e Territorial Urbano deste Município, 
para o exercício de 2.016, com base nos valores lançados no exercí-
cio de 2.015, como segue:
I - FERNANDÓPOLIS:
Setor 01	 R$ 125,18	(cento e vinte e cinco reais e dezoito centavos)
Setor 02	 R$ 118,24	(cento e dezoito reais e vinte e quatro centavos)
Setor 03	 R$ 111,32	(cento e onze reais e trinta e dois centavos)
Setor 04	 R$ 104,36	(cento e quatro reais e trinta e seis centavos)
Setor 05	 R$ 97,38	 (noventa e sete reais e trinta e oito centavos)
Setor 06	 R$ 90,45	 (noventa reais e quarenta e cinco centavos)
Setor 07	 R$ 79,99	 (setenta e nove reais e noventa e nove centavos)
Setor 08	 R$ 73,06	 (setenta e três reais e seis centavos)